Ranking

1

Warszawska olimpiada mlodziezy 2015

plywanie synchroniczne

TEAM Free/Preliminary — kategoria — MEODZIK

Order Name

DUDEK PATRYCJA

DUDEK EMILIA
MATEUSZOW ALEKSANDRA
ZAK AGATA

BIELENIA JULIA
WOJTOWSKA AMELIA
OLEKSOW URSZULA
SZEWCZYNSKA MARIA
PODCZASKA ANNA
BUGAJINY NATASZA
BRZOZOWSKA JAGNA
PRZESMYCKA MARIANNA
GREGORCZYK MICHALINA
KAMINSKA ANNA
KACPRZYK ZOFIA
ZEBROWSKA —CIELEK JULIA
WAJKOWSKA MAJA
WAJKOWSKA ALICJA
ZDUNEK MARIANNA
MATOSZUK ZALEKSANDRA
KOTYNIA DANUTA
OKUPNY WIKTORIA
ZUELAWSKA EMILIA
ZUEAWSKA NATALIA
SITEK OLGA

KONTNY HELENA

Year

2003
2006
2003
2005
2003
2004
2003
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2007
2005
2005
2007
2004
2004
2003
2003
2004

Nationality/Club

MAZ

MAZ

MAZ

ZAB

ZAB

MAZ

Sygnatura MAZ - UKS MAZOWIA - SYNCHRO WARSZAWA
Sygnatura ZAB - UKS SYNCHRONIK ZABKI

Total Points

85.4886

64.6790

47.3390

39.9866

34.8790

33.2000



